ATA DO RESULTADO DA ETAPA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DA SELEÇÃO1
EXTRAORDINÁRIA DE DOUTORADO – 2023, DO PROGRAMA DE PÓS-2
GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA. Aos 15 (quinze) dias do mês de maio de 2023,3
a Banca de Heteroidentificação, composta por Agda Priscila da Silva, Rodrigo Soares dos4
Santos e Marcelo Bruno Araújo Queiroz, enviou os pareceres referentes aos candidatos às5
vagas de ações afirmativas da Seleção Extraordinária do Doutorado PPGEM – 2023, Edital6
nº 003/2023, publicado na página oficial do PPgEM (www.cchla.ufrn.br/ppgem). Segue o7
resultado, conforme a tabela abaixo:8

9

10

11

12

Sem nada mais a tratar, eu, Kenia Beatriz Ferreira Maia, presidenta da Comissão, lavrei a13
presente ata, assinada por mim e demais membros da Comissão de Seleção Extraordinária do14
Doutorado PPgEM – 2023, se acharem necessário.15

16

Natal/RN, 15 de maio de 2023.17

18

Prof.ª Dr.ª Kenia Beatriz Ferreira Maia19

Presidenta da Comissão de Seleção Extraordinária do Doutorado PPGEM – 202320

21

Prof. Dr. Daniel Rodrigo Meirinho de Souza22

Membro23

24
Prof. Dr. Josenildo Soares Bezerra25

Membro26

27

Prof.ª Dr.ª Lívia Cirne de Azevedo Pereira28

Membro29

30

NOME DO CANDIDATO PARECER
183130 APROVADO
183105 APROVADO
183127 APROVADO

http://www.cchla.ufrn.br/ppgem)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/05/2023

ATA Nº 9/2023 - PPGEM (13.87)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/05/2023 14:32 )
KENIA BEATRIZ FERREIRA MAIA

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPGEM (13.87)

Matrícula: ###601#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 9 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 16/05/2023 f07711c072

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf